
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ А.С. ПУШКИНА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 25 августа 2020 года № 98 

«Об утверждении формы журнала 

регистрации показаний термометрии» 

 

 

 

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно – 

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Утвердить форму журнала регистрации показаний термометрии с данными 

температуры от 37,1 и выше для обучающихся МБОУ «Берновская СОШ» (Приложение 

1).  

2. Утвердить форму журнала регистрации показаний термометрии с данными 

температуры от 37,1 и выше для воспитанников МБОУ «Берновская СОШ» дошкольное 

отделение (Приложение 2). 

 3. Утвердить форму журнала регистрации показаний термометрии с данными 

температуры от 37,1 и выше для обучающихся во время перевозки школьным автобусом 

(Приложение 3).  

4. Утвердить форму журнала регистрации показаний термометрии с данными 

температуры от 37,1 и выше для сотрудников МБОУ «Берновская СОШ» (Приложение 4).  

5. Контроль за своевременным заполнением журналов возложить на 

ответственного по безопасности Громова С.Ю.  

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор:    ___________________ Н.А.Петрова 

 

 


